Copie s u r p a p . de 1 6 7 3 , G. 3 0 1 3 . 

Car t . noir , p . 3 5 . 

I S S 

1186. 

Concession perpétuelle à des hôtes et à leurs héritiers, 
moyennant un droit de cens, de la terre r/ue les-
religieux de la Charité-sur-LMire possédaient à 
Beaulieu. 

D E TERRA QUE EST APUD B E L L U M LOCUM . 

Notum sit tam presentibus quam futuris qui présentes 
litteras viderint vol audierint quod ego R[odulfus], prior-
de Karitate, totusque ejusdem loci conventus terrarn 
nostram que apud Bellum Locum sita est, omnibus qui 
eam a priore nostro Rodulfo hospitaturi suscipiunt 
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concoclimns et conflrmamus in porpctuum possidendam, 
et hcredibus eorum cum omni emondationo et mcliora-
tione quam ibi fecerint, salvo ccclcsic nostro censu et 
jure. Quod ut lîrmum et inviolabile perpetuo maneat, 
presens scriptum munimine sig'illorum nostrorum corro-
boravimus. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini 
M^CoLXXXoVIo, reg-nantc • Philippe rcgc Francorani 
anno regni ejus VII», Carnotonsi electo Rainaldo, Theo-
baldo Blosensium coinite. 

Cart . n o i r , p . 7 9 . 

1 3 ® 

1186. CHARTRES. 

Accord au sujet de la Lerre de Maudétour entre les 
Lépreux et Pierre du Donjon. 

D E C O I \ T E » Ï I O N E QUE F U I T S U P E H BOVETAM T E R R E 

APUD M A U D E S T O R . 

Eg'o P[etriisJ Blosensis, Droconsis archidiaconus, 
notum facio univcrsis quod contentio que vertebatur 
inter iïatres de Bello Loeo et Potrum do Dunjunno tan-
dem sopita est in liunc modum, quod predictus Potrus 
bovetam terre quam possidebat apud Maudestor, conti-
guam tei'i'e leprosorum quam Radulphus de Matarvilla 
prius possidebat in vadimonium juxta Booletum do 
Duabus Ecclesiis, fratribus de Bello Loco, propter 
dampna ois illata, pro XIII I libris drocensi.s moncte et 
VI libris carnotensis moncte usque in noA'-em annos 
pignoi'i assignavit ; finitis autcm novem annis, prefatris 
Pctrus vel heredes cjus terram predictam poterunt rcdi-
more, si voluerint : fratres do Bollo Loco terram scpedic-
tam possidebunt donec predicta pecunia a domino Potro 
vel horedibus ejus ois ex integro persolvatur. Super 
eandem vero tciTam major de Maudestor campipartem 
numorabit et singulis annis rodditum suum recipiot, 
vidolicet unam minam annone et unani niinam aveno. 
Pactionem hanc concossit predictus Petrus et fido sua 
interposita confinnavit. Hoc conccsserunt Girois uxor 
ejus et fllii eorum Baudricus, Henricus, Hemauricus, 
Robertus, Petrus, Gilebertus. Ex parte fratrum de Bello 
Loco testes sunt hii : Lambcrtus prior, Vallinus, Teceli-
nus, Martinus, Gilebertus, Michael, Marinus, Nevelo ; ex 
parte Potri : Hcrbertus de Mesnil, Willermus major, 
Henricus de Danunvilla. Dntum. Carnoti, anno Verbi 
inearnati MoC°LXXX»Vl°. 

Cart . no i r , p. 3 2 8 . 

t s o 

1187, 23 mars. — CHARTRES. 

(jonfirrnation par Renaud do Moupon, évêque de 
Chartres, de la venie de la dîme de Moinville, faite 
aux Lépreux par Henri de Ludon et sa femme 
Agnès. 

D E VENDITIONE DECIME APUD M O B V I L L A M . 

Raginaudus, Dei gratia, Carnotensis episcopus, omni-
bus ad quos littere iste pervenorint, salutemin Domino. 
Cum ecclesiarum quietem fatigot sepissime pravorum 
cupiditas inquiéta, occurrendum est eorum malicie, et 
cum aliquid eis aut earum ministris confertur perpetuo 
possidendum donatio illa litteris est commendada, ut 
earum tcstimonio calumpniatorum temeritas retundatur, 
Noverint igitur universi cj;uod Henricus de Ludum, 
causa peregrinandi Jherusolimam, et Agnes uxor sua, 
de cujus matrimonio erat magna décima do Moevilla et 
minute duo partes, vendiderunt fratribus de Bello Loco 
easdem décimas, niagnam scilicot et duas partes 
minute, cum omni integiitato, sine aliqua retentione. 
Actum est hoc, Carnoti, astantibus nobiscum : Gilone 
Blcsensi archidiacono, Crispino Carnotensi canonico, 
Henrico de Puteolo, Nevelone de Gundrevilla, Ernaude 
de Firmitate ; militibus, Willormo de Cuneo Mûri ser-
viente nostro. Nos autem, ne predictis fratribus clispen-
dium perveniat super hoc aut jactura, venditionem 
istam coram nobis factam a Henrico et conjuge sua 
Agnete ratam habentes, tam scripto quam sigillo nostro 
fecimus communiri, ita quod si quis predictis fratribus 
super hoc questionem moverit, nos eos justicio oxibebi-
mus ot juri. Datum anno gratic M°C°LXXX°VIo, X° 
Kalendas 

C a r t . n o i r , p . 1 7 0 . 
C a r t . r o u g e , p . 7 6 . 

1 3 1 

1188. — TILLIÈRES. 

Donation par Gilbert de Tilliùres de dix sous de rente 
à prendre sur ses droits de panage à Tillières. 

Notum sit onmibus presentibus et futuris quod ego 
Gillebertus de Tiloriis, pro salute anime mee et anteces-
sorum meorum, in pei'petuam elemosinam dodi fratribus 
do Bello Loco Carnotensi decom solidos andegavensium. 
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in panagio incn Tiloriis annuat im solvendos in 
socunda. feria prime oijdomadn quadragosime, ad vofec-
tiononi prcdicloruni fralrvim, uxorc mea Alianor et 
filialnis incis coneedentibus. Testilms illis : Nicliolao 
capellano, Huljerto proKliilero do Eseorpon, Gilleberto 
nepote Nicliolai, Ricardo sencscallo de Tillei'iis, Pliilippo 
(le Anneio. Giiillelniode Malicornio, GuillelrnodoHeruppa. 
Eustarliio de Hcrleinvili-r, Giiillelnio Garel, Hugoiie 
(iarel. Ut ratiiiii et, firmiiiu perinaneat ine lornum, sig'illi 
iiieî iHiiiiiniine feci roliorari. Aetniu est hoc apud Tilcrias, 
anno ineaniat i luillesiino C°].XXX"VII1».